
UCHWAŁA NR VI/24/2015
RADY GMINY TARNAWATKA

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie zbycia udziałów w nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 
roku 594 z późn. zm.) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie przez Gminę Tarnawatka udziałów wynoszących łącznie 1/2 w nieruchomości 
położonej w obrębie Sumin oznaczonych w ewidencji gruntów numerami: 5/2, 5/8 o powierzchni łącznej 0,98ha 
stanowiącej grunty orne, której własność uregulowana jest w księdze wieczystej nr ZA1T/00057376/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Kazimiera Mańdziuk

Id: VLNCP-YZEEA-EYUDT-CPHEN-VVYDN. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




